ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

 П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от «13»  марта  2014  г.  № 24

О внесении изменений в приказ финансового управления Клинцовской городской администрации от 11 ноября 2013 г. № 96 «Об утверждении Перечня целевых статей, применяемых при формировании и исполнении бюджета городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в ред. от 16.12.2013 г. № 121, от 03.02.2014 г. №7, от 20.02.2014 г. № 17)

В соответствии с приказом  Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", Законом Брянской области от 11.12.2013 №  113-З "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в ред. от 03.03.2014 г. № 10-З),  в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета городского округа, приказываю:
1. Внести  изменения в приложение к приказу финансового управления Клинцовской городской администрации от 11 ноября 2013 г. № 96 «Об утверждении Перечня целевых статей, применяемых при формировании и исполнении бюджета городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в ред. от 16.12.2013 г. № 121, от 03.02.2014 г. № 7, от 20.02.2014 г. № 17),

	1.1.  после строки:

	10 0
	1286
	Обеспечение жильем молодых семей

	             ввести строку:

	10 0
	1620
	Социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилья

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Клинцовской городской администрации                                                               Титенко М.А.